
（市）湯元上原線道路改良工事　 《工事の順序》

　　

《工事概要》

《進捗状況》

　　　

《工事中の道路規制》

土曜日、日曜日、祝日の残土搬出は行いません。

《お知らせ》　
①年末・年始工事の休止について

②工事期間延長について
お問い合わせ先 ：深松組　☎ 022-393-6571 現場代理人　相澤　070-2011-1166

監理技術者　田村　080-5744-9117
　令和２年１月末を目標に進めてまいりましたが台風等悪天候の際に、工事車両が路面を
汚さないように土砂運搬を控えたため、令和２年３月末まで工事期間を延長致します。

※10月～11月の１日のダンプ搬出台数は、54～72台でした。12月～1月は60台程
度（10台×6往復程度）で搬出予定です。
※残土搬出に際しては、運転者の安全教育を徹底し、安全運行に努めます。

地域の皆様にはご不便やご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。交通安全
には万全を期しますが、お気づきの点などございましたら、気軽にご相談いただけると幸いです。

《第5号》

道路工事だより 令和元年12月 下図の『⑨→⑩→⑪～⑭』の順序で左右交互に山を掘削して道路の位置を下げる予定です。

株式会社深松組
掘削予定

※『道路工事だより』は２ヶ月毎に予定しています。

　皆様には、日ごろ公共事業にご協力とご理解をいただき、心より感謝申し上げると共に
来る年の皆様のご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。どうぞ良いお年をお迎えください。

タイヤ泥落とし状況 一部側溝設置しました

　令和元年１２月28日～令和２年１月5日（年末年始休暇 9日間）は休工とし、ダンプ
の搬出は行いません。

　本工事は、国道286号バイパス（南赤石工区）整備事業の一環として、(市)湯元上原
線において道路拡幅改良工事を施行するものです。

残土の積み込み状況　４月中旬より掘削工に着手し 現在、５６％程度完了しています。12月以降も引き続
き残土の搬出作業を行います。

夜間は信号を設置

交通誘導員（出入口）

夜間は信号を設置車両待避所

交通誘導員（日々の施工箇所）

12月・1月の施工範囲（昼間は交通誘導員が規制対応）

夜間信号による規制範囲

工事は昼間に行いますが、
夜間も交互通行となるた
め、現地の規制に従い通行
願います。

鈴木テント 様

掘削作業中の
交通規制
（片側交互通行）

12月…⑧⑨の予定
1月…⑨⑩の予定

掘削作業中の規制状況

進捗写真 【南から北側を撮影】
（上空から撮影）R1.9.19

（これまでより規制区間が長くなります。）

進捗写真 【南から北側を撮影】
（上空から撮影）R1.11.2２

約２か月

で約2ｍ

道路が下

がりまし

た。


